2025 年５月１日

各 位

会 社 名 株式会社ＤＴＳ

代 表 者 名 代表取締役社長 北村 友朗

（コード番号 9682 東証プライム）

問 合 せ 先 常務執行役員 谷中 一勝

電 話 03 - 3948 – 5488

中期経営計画（2025-2027）の策定に関するお知らせ

ＤＴＳグループは、Vision2030 の２nd Stage となる中期経営計画(2025-2027)を策定しましたので、その概

要を下記のとおりお知らせします。

記

１． 中期経営計画(2025-2027)について

当社グループは、IT市場や技術、ESG等の環境変化を捉え、既存SIビジネスモデルの進化に加えてデジ

タル、ソリューションおよびサービスビジネスや、それらを実現する人材などへの積極的な投資によ

り、新たな成長モデルを構築し、社会的価値・経済的価値の創出という両輪でさらなる企業価値の向上

を目指すため、2022年にVision2030を策定しました。

Vision2030の２nd Stageとなる中期経営計画(2025-2027)では、「フォーカスビジネスの進化と堅守ビ

ジネスの深化」、「戦略的アライアンスの実行」、「グループ経営基盤の強化」の３つを柱に据え、事

業の成長・拡大、安定性・信頼性の強化を推進していきます。また、その実現に向け、以下の目標を定

めました。

（１）2028年３月期 経営目標

 ＜財務目標＞

事業収益

連結売上高 1,600億円

営業利益 187億円

EBITDA 200億円

EBITDAマージン 12.5％

フォーカスビジネス（※１）売上高比率 57.0％以上

生産性（一人当たり営業利益) 3.2百万円

経営効率 ROE 18％以上

投資 成長投資（３年間累計） 325億円

株主還元
配当性向 50％以上

総還元性向 70％以上

手元資金 手元資金総資産比 33%以下

非財務

（※２）

エンゲージメントスコア 55以上

女性管理職比率 8.5%以上

女性取締役比率 20%以上

独立社外取締役比率 過半数

（※１）デジタルBiz・ソリューションBiz・サービスBizの３つの成長エンジンで構成される、今後注力していくビジネ

ス領域

（※２）CO2排出量削減(2021年度比) 60％（参考値）

中期経営計画(2025-2027)の詳細は、当社ホームページ掲載資料をご参照ください。

本資料で記載されている業績予想ならびに将来予想は、現時点で入手可能な情報に基づき当社が判断した予想であり、潜在的なリ

スクや不確実な要因などの様々な要素により、これらの業績予想とは大きく異なる結果となり得ることがありますのでご了承願い

ます。

以上